役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成２９年４月４日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．予算繰越申請について

   英文学科から申請のあった予算繰越申請について了承した。

２．京都教育大学附属学校学校評議員規程の一部改正案について

   原案のとおり了承した。

３．京都教育大学以外の大学等からの教育実習生の実習に関する規程の一部改正案について

   原案のとおり了承した。

日 時：平成２９年４月１１日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし

日 時：平成２９年４月１７日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし

日 時：平成２９年４月２４日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．寄附金の受入れについて

   公益財団法人江頭ホスピタリティ事業振興財団からの寄附金の受入れについて、原案のとおり

了承した。